
Vispārējās tiesas 2018. gada 27. septembra rīkojums – HS/EIB

(Lieta T-589/16)

(Civildienests – EIB personāls – Pensijas tiesību nodošana – Pārskaitītā summa – Ārpuslīgumiskā 
atbildība – Pirmstiesas procedūra – Samierināšanas procedūra EIB – Saprātīgs termiņš – Acīmredzama 

nepieņemamība)

(2018/C 427/87)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: HS (pārstāvji: sākotnēji A. Senes un L. Payot, pēc tam – A. Senes, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Investīciju banka (pārstāvji: sākotnēji T. Gilliams, G. Nuvoli, P. Kijver un G. Faedo, pēc tam – T. Gilliams, 
P. Kijver un G. Faedo, kam palīdz B. Wägenbaur, advokāts)

Priekšmets

Prasība, kas ir pamatota ar LESD 270. pantu un ar ko tiek lūgts atlīdzināt kaitējumu, kurš prasītājai esot nodarīts EIB 
pieļauto kļūdu dēļ saistībā ar viņas pensijas tiesību nodošanu no valsts pensiju shēmas uz EIB pensiju shēmu.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) HS atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

Vispārējās tiesas 2018. gada 20. septembra rīkojums – RZ/EESK un Reģionu komiteja

(Lieta T-192/17) (1)

(Civildienests – ierēdņi – [konfidenciāli] (2) – Prasība atcelt tiesību aktu un prasība atlīdzināt 
zaudējumus – Nelabvēlīga akta neesamība – Nepieņemamība)

(2018/C 427/88)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: RZ (pārstāvji: M.-A. Lucas, advokāts)

Atbildētājas: Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja (pārstāvji: M. Pascua Mateo, K. Gambino un L. Camarena Januzec, 
kam palīdz M. Troncoso Ferrer un F.-M. Hislaire, advokāti), Reģionu komiteja (pārstāvji: S. Bachotet, M. Antonini un 
M. Esparrago Arzadun, kam palīdz B. Wägenbaur, advokāts)

Priekšmets

Prasība, kas pamatota ar LESD 270. pantu un ar kuru būtībā tiek lūgts, pirmkārt, atcelt 2016. gada 11. maija lēmumu, ar 
kuru Reģionu komitejas ģenerālsekretārs ir [konfidenciāli], Reģionu komitejas un Ekonomikas un sociālo lietu komitejas 
(EESK) kopīgais dienests [konfidenciāli] un, otrkārt, piespriest atlīdzināt kaitējumu, kas prasītājam esot nodarīts šo lēmumu 
dēļ.

C 427/66 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 26.11.2018.



Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) RZ atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 178, 6.6.2017.
(2) Konfidenciālie dati ir aizsegti.

Vispārējās tiesas 2018. gada 19. septembra rīkojums – SC/Eulex Kosovo

(Lieta T-242/17) (1)

(Prasība atcelt tiesību aktu un prasība atlīdzināt zaudējumus – Šķīrējklauzula – Kopējā ārpolitika un 
drošības politika – Savienības starptautisko misiju darbinieki – Secīgi uz noteiktu laiku noslēgti darba 

līgumi – Iekšējs konkurss – Atlases komisijas objektivitāte – Uz noteiktu laiku noslēgta līguma 
nepagarināšana – Prasības daļēja pārkvalificēšana – Līgumiskā atbildība – Ārpuslīgumiskā atbildība – 
Mantisks un morāls kaitējums – Prasība, kas daļēji ir acīmredzami nepieņemama un daļēji acīmredzami 

juridiski nepamatota)

(2018/C 427/89)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: SC (pārstāvji: L. Moro un A. Kunst, advokāti)

Atbildētāja: Eulex Kosovo (pārstāvis: E. Raoult, advokāts)

Priekšmets

Pirmkārt, prasība, kura ir pamatota ar LESD 263. pantu un ar kuru tiek lūgts atcelt lēmumu noraidīt viņas kandidatūru 
iekšējā konkursā, kuru 2016. gadā ir organizējusi Eulex Kosovo attiecībā uz prokurora amatu (konkurss EK30077), un atcelt 
šīs misijas lēmumu nepagarināt darba līgumu, kas ar prasītāju noslēgts uz noteiktu laiku, un, otrkārt, prasība, kura ir 
pamatota ar LESD 268. pantu un ar kuru tiek lūgts atlīdzināt materiālo un morālo kaitējumu, kas prasītājai esot radies, jo 
Eulex Kosovo neesot izpildījusi savus ārpuslīgumiskās saistības, un, treškārt, prasība, kura ir pamatota ar LESD 272. pantu un 
ar kuru tiek lūgts piespriest Eulex Kosovo, lai tā atlīdzinātu par savu līgumisko saistību neizpildi.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) SC atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 231, 17.7.2017.

26.11.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 427/67


	Lieta T-589/16: Vispārējās tiesas 2018. gada 27. septembra rīkojums – HS/EIB (Civildienests – EIB personāls – Pensijas tiesību nodošana – Pārskaitītā summa – Ārpuslīgumiskā atbildība – Pirmstiesas procedūra – Samierināšanas procedūra EIB – Saprātīgs termiņš – Acīmredzama nepieņemamība)
	Lieta T-192/17: Vispārējās tiesas 2018. gada 20. septembra rīkojums – RZ/EESK un Reģionu komiteja (Civildienests – ierēdņi – [konfidenciāli]Konfidenciālie dati ir aizsegti. – Prasība atcelt tiesību aktu un prasība atlīdzināt zaudējumus – Nelabvēlīga akta neesamība – Nepieņemamība)
	Lieta T-242/17: Vispārējās tiesas 2018. gada 19. septembra rīkojums – SC/Eulex Kosovo (Prasība atcelt tiesību aktu un prasība atlīdzināt zaudējumus – Šķīrējklauzula – Kopējā ārpolitika un drošības politika – Savienības starptautisko misiju darbinieki – Secīgi uz noteiktu laiku noslēgti darba līgumi – Iekšējs konkurss – Atlases komisijas objektivitāte – Uz noteiktu laiku noslēgta līguma nepagarināšana – Prasības daļēja pārkvalificēšana – Līgumiskā atbildība – Ārpuslīgumiskā atbildība – Mantisks un morāls kaitējums – Prasība, kas daļēji ir acīmredzami nepieņemama un daļēji acīmredzami juridiski nepamatota)

